PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2018

№ 80-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 08.05.2015 № 389-п «О рабочей группе по легализации трудовых отношений в муниципальном образовании город Нефтеюганск»

В соответствии с распоряжением первого заместителя Губернатора  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.02.2018 № 70-р                        «О внесении изменения в распоряжение первого заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 августа 2013 года                         № 161-р «О создании рабочей группы по легализации трудовых отношений», Положением о рабочей группе по легализации трудовых отношений в муниципальном образовании город Нефтеюганск, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 08.05.2015 № 389-п, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                       от 08.05.2015 № 389-п «О рабочей группе по легализации трудовых отношений в муниципальном образовании город Нефтеюганск» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 16.12.2016 № 1102-п, от 05.06.2017 № 358-п, от 16.02.2018 № 61-п) следующие изменения:
1.1.Преамбулу изложить в  следующей редакции: «В соответствии с Распоряжением Первого заместителя губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.04.2015 № 69-р «О мероприятиях рабочих групп, комиссий органов местного самоуправления Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в сфере легализации неформальных трудовых отношений» в целях реализации положения пункта 62 Стратегии национальной безопасности Российской Федерации, утверждённой Указом Президента Российской Федерации от 31 декабря 2015 года № 683, предусматривающего реализацию органами государственной власти и органами местного самоуправления во взаимодействии с институтами гражданского общества государственной социально-экономической политики по сокращению неформальной занятости и легализации трудовых отношений, администрация города постановляет:».
1.2.В пункте 5.1 приложения 1 к постановлению слова «(не реже 1 раза в месяц)» исключить.

1.3.В приложении 2 к постановлению строки

«-представитель Нефтеюганской межрайонной прокуратуры (по согласованию),

-представитель отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (по согласованию)» исключить.
2.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев